

KS

### **Uppföljning av åtaganden i avfallsplan**

VA- och renhållningsenheten redovisar en uppföljning av genomförda och föreliggande åtaganden i avfallsplan.

---

## Uppföljning av åtaganden i avfallsplan

2010

Åtaganden	Lägesrapport, 2011-02-02
Senast år 2010 ska samarbeten vara etablerade med en eller flera frivilligorganisationer som omhändertar och återanvänder begagnade material.	Åtagandet uppfyllt. Samarbete etablerat med Pingstkyrkan, Tyresö i februari 2010. På Kretsloppscentralen finns en container där saker kan lämnas till återbruk.
Senast år 2010 ska vi genomföra en informationskampanj om farligt avfall som riktar sig till kommuninvånare.	Åtagandet uppfyllt. Säsongsanpassad information om farligt avfall riktad till kommuninvånare har publicerats i Mitt i Tyresö och på kommunens hemsida.
Senast 2010 upprättas en oljeskyddsplan för kommunen.	Arbete pågår i samråd med säkerhetsenheten för framtagande av en gemensam plan för Tyresö, Södertälje, Haninge och Nynäshamns kommuner. Arbetet sker även i samråd med Södertörns Brandförsvarsförbund. Planen bedöms vara färdigställd senast under hösten 2011.
Vi verkar för att det senast år 2010 ska finnas minst 35 st återvinningsstationer i Tyresö.	I länet pågår förhandlingar med Förpacknings- och tidningsinsamlingen (FTI) för att uppnå ett ramavtal avseende markupplåtelse för återvinningsstationer. Under 2011 bedöms även Tyresö kunna teckna avtal där en vidareutveckling av insamlingslösningar kommer att ingå.
Senast år 2010 inför vi, där så är motiverat, ett alternativt hanteringssystem för matavfall från restauranger och storkök i kommunens egna verksamheter med möjlighet till utsortering av matavfall.	Genomförs i samband med ny upphandling av avfallstjänster med ikraftträdande från oktober 2011.
Senast år 2010 genomför vi en utredning om förutsättningarna för separat insamling och behandling av matavfall från hushåll.	Åtagandet uppfyllt. Insamling kan successivt påbörjas efter att avfallsupphandlingen trätt ikraft.
Senast år 2010 genomför vi informationskampanjer samt utvärderar komposteringen av organiskt avfall på egen fastighet.	Åtagandet uppfyllt.
Vi avvecklar säckhämtning för villor, kedjehus och fritidshus senast år 2010.	Åtagandet uppfyllt. Säck förekommer nu endast vid fyra hämtplatser i skärgården.

2011

Åtaganden	Lägesrapport, 2011-02-02
Senast år 2011 ska det finnas en långsiktig lösning i kommunen för upplag och flisning av ris och trädgårdsavfall.	Pågående detaljplan överklagad till regeringen. Beslut väntas tidigast hösten 2011.
Vi utreder alternativa insamlingslösningar inför nästa upphandling av avfallsentreprenader (2011). En lösning ska innefatta insamling av en renodlad brännbar fraktion.	Behovshämtning samt insamling av matavfall i nya avfallsentreprenader 2011 förväntas bidra till att den brännbara fraktionen är mer renodlad.
Vid nästa upphandling av avfallshämtning (2011) ska kommunen efterfråga alternativa drivmedel.	Upphandlingsarbete pågår där alternativa drivmedel efterfrågas.